

A History of the Modern Middle East



تاریخ خاورمیانه مدرن (۸۳)

ترجمہ: عسگر قہرمانپور

سقوط امپراطوری عثمانی، و حکومت جمال یاشا

در نهایت، ۳۱ اکتبر ۱۹۱۸، دولت استانبول توافقنامه آتش بس مودروس را امضا کرد که به معنای تسلیم ی قید و شرط عثمانی ها بود. این توافقنامه پسند به جنگ در خاورمیانه با عملاً امپراطوری عثمانی را خاتمه داد. پیروشدگان به سرعت وارد عمل شدند تا غنایم جنگی را تقسیم کنند. کمتر از یک ماه پس از امضای آتش بس، توانان متفقین در نزدیکی استانبول، لنگر انداخت و پیشتاز امپراطوری تحت اشغال نظامی بریتانیا قرار گرفت. بریتانیایی ها که بیشتر استانبول را عربی زبان در کنترل داشتند و فرانسوی ها نیز در بیروت مستقر بودند، عملاً بر سر نوشت ارمنی عثمانی تسلط یافتند. با این حال، متفقین، با دست کم برخی از آن ها، خود را موظف به رعایت معاهدات و توافق هایی می دانستند که بر طوطی جنگ به واسطه رسانده بودند.

اداره جنگی عثمانی در سوریه

برای بسیج جمعیت مسلمان امپراطوری و جلب حمایت آنها از جنگ، دولت کمیتہ اتحاد و ترقی تمام نواحی اسلامی قاجار دسترس را به درگرفت تا فکرمه‌تعماد را علیه بریتانیا و فرانسه بازگستر دهد. در نوامبر ۱۹۱۴، سلطان، خلیفه فرمان جهاد صادر کرد و از مسلمانان سراسر جهان خواست تا در کنار امپراطوری عثمانی علیه ملکت متحد بجهند. این اعلامیه قدرت‌های ائتلافی را به عنوان کسانی معرفی کرد که قصد نابودی حاکمیت مسلمانان در جهان را داشتند و هشدار می‌داد که اگر مسلمانان در جهاد شرکت نکنند، اسلام با خطر انقراض مواجه خواهد شد. این اقدام نشان داد که امپراطوری عثمانی هنوز خود را نمایان چنانچه اسلامی بود. حمایت گسترده اکثریت مسلمانان عثمانی از ائتلافی تلاش جنگی، شرم داد که اگر کمیتہ اتحاد و ترقی محبوبیت چندانی نداشت، تمدن عادی وفاداری خود را دفاع از نظم عالم اسلامی در برابر جاه طلبی‌های اروپایی خطا کرده بودند. این حال، دولت کمیتہ اتحاد و ترقی همواره نسبت به وفاداری جمعیت عرب در سوریه، عرب و بیزه سلطان شهرها، مشکوک بود. این نگرانی‌ها ناشی از وجود جوامع سنی و فرهنگی عرب پیش از جنگ و همچنین رضایت نامزد نزدیک برخی از اعضای جامعه سنی عرب به فرانسه بود. این نگرانی‌ها و وفاداری سوریه عرب، ریزم و بیزه برای دوران جنگ اعمال شد و تفاوت مستقیم آن بر عهد، پاشا، یکی از اعضای حاکم، گذاشته شد. جمال پاشا پس از آغاز جنگ به سرعت به دمشق رسید و اختیارات گسترده نظامی و غیرنظامی یافت؛ او فرمانده ارتش چهارم عثمانی در دمشق و والی استان‌های سوریه بزرگ شد. تا اوتایل ۱۹۱۸، در میان مردم محلی به لقب «الشیخ» (الدوله) معروف بود. سیاست‌هایش باعث بیگانگی بخش بزرگی از جمعیت عرب با کمیتہ اتحاد و ترقی شد. اما در امور تحت فرمان جمال پاشا در امتداد نسبتاً خودمختار بود و او خود را متعهد به اتحاد اسلامی می‌دانست و از مبارک‌عربان در اسلام قدرانی می‌کرد. اما پس از شکست حمله‌اش به کانکال سوئز، روش‌های مصالحه‌آمیز او جای خود را به کارزار سرکوبی در استان‌های سوریه تحت سیاست‌های سختگیرانه و سرکوبگرانه او قرار گرفت.



معا نیست که همه چیز بی نقص دست‌انداز پیش رفت؛ ایالات و دیگر کشورها در قرن نوزدهم با گام‌های نامطمئن حرکت کردند و بیست‌مین ژوئیه شب از یار مجبور و راهکارهای موقت شدند. اما تئوری مرکز-چنان به بخش اصلی و بنای نظامی بد شد که این انتظار برای اگالی‌مورد استفاده یک سر‌ساز باید استاندارد دولتی باشد، خودبه‌خود «تئوری دولتی» (GI) را پدید آورد؛ که بعدها خود به لقبی برای خود تبدیل شد.

ارزش نیز خوش می‌آید)، اما نکته چشمگیر اینجاست که روسیه و اسرائیل در مواجهه با پیشرفت‌های سریع در جنگ پهپادی غافلگیر شده‌اند.

در نهایت، این احتمال نیز وجود دارد که آرسه، شبیه یک ناوایری محلی به نظر می‌رسد، صرفاً ناشی از آن باشد که تولیدکنندگان پهپاد چینی و ترکیه‌ای، ناوایری‌های اوکراین را به دیگر مشتریان خود می‌فروشند. این امر می‌تواند به شکلی بازتاب‌دهنده، برای نمونه، استفاده حزب‌الله از کالیب‌های فیبر نور برای مرحله موقت از روند ممکن است فقط یک حمله موفق از نوع فزاینده پهپادی باشد.

این سناریو محتمل‌ترین گزینه به نظر می‌رسد، اما باز زمانی آن نامشخص است و همین ابجدگی می‌تواند تعقیدات، تفاوت و بزرگی اطلاعاتی می‌کند. اگر نظریات شوشیوه و استانداردهای پهپادی طرف دو سال آینده تثبیت و نهایی شوند، این می‌تواند به صورت آن «تقارب» به بهترین حالت، تنها یک باورقی [در قریب] خواهد بود. اما اگر این روند با سال ۲۰ به درازا بکشد، خبر آن وقت ممکن است اهمیت بسیار زیادی داشته باشد.

ForeignPolicy: منبع

Foreignpolicy: منبع

فراخوان دعوت به مشارکت در ساخت

نام پروژه	کاربری	مساحت عرصه (مترمربع)		تعداد طبقات	زیربنای کل تقریبی (مترمربع)	زمان اجرا (ماه)	تضمین شرکت در فراخوان (ریال)	وضعیت پروژه و مجوزات
		طبق سند	پس از اصلاح					
لتینگان	مسکونی	۲۴۶۴	۲۰۲۰	شامل ۸ طبقه به شرح: ۱ طبقه زیر زمین، ۱ طبقه همکف، ۶ طبقه روی همکف	۹۸۵۶	۲۴	۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	دارای دستور تهیه نقشه

نشانی: استان مازندران، نوشهر، بزرگراه شهید قاسم سلیمانی، لتینگان، روبروی پارک نگین، کوچه نگین، قطعه دوم سمت چپ، روبروی شهرک نگین

میهن، مخدوش، مشروط، ناقص و یا پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر نخواهد داد.

• متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۹ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۱۸ (به غیر از ایام تعطیل و پنجشنبه ها) طی ساعات اداری جهت خرید اسناد فراخوان به واحد دبیرخانه و جهت کسب اطلاعات تکمیلی به معاونت املاک،

مشارکت و فروش شرکت توسعه و عمران امید به نشانی تهران، میدان آرژانتین، خیابان شهید احمد قصبیر (فارسرست)، خیابان هشتم، پلاک ۳۰ مراجعه و یا با شماره تلفن های: ۸۸۷۳۹۴۸۳-۸۸۷۳۹۴۸۳-۸۸۷۳۹۴۸۳ (داخلی ۴۰۴) تماس حاصل فرمایند. همچنین امکان خرید اسناد فراخوان از طریق تارنمای شرکت های توسعه و عمران امید به نشانی www.omidddco.ir

و گروه توسعه ساختمان تدبیر به نشانی www.todgroup.ir نیز فراهم است. هزینه چاپ آگهی به عهده برنده فراخوان مشارکت می باشد.

• بازدید از ملک با هماهنگی شرکت الزامی است.

شرکت توسعه و عمران امید (سهامی عام) جهت ساخت و ساز در قالب قرارداد مشارکت در ساخت بر روی یک قطعه زمین، واقع در شهر نوشهر مطابق مشخصات به شرح جدول فوق از کلیه سرمایه گذاران توانمند و متخصص در امر ساختمان دعوت به همکاری می نماید.

شرایط شرکت در فراخوان:

• اراده تضمین شرکت در فراخوان بصورت چک تضمین شده بانکی واریز به حساب و یا ضمانتنامه معتبر بانکی الزامی می باشد.

• آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۸ خواهد بود.

• تضمین اجرای کامل تعهدات قرارداد مشارکت در ساخت معادل ۵٪ آورده مالک در پروژه بوده که همزمان با انعقاد قرارداد از متقاضی مشارکت اخذ می گردد.

• شرکت در رد یا قبول پیشنهادهای ارائه شده مختار است و به پیشنهادهای

www.omidddco.ir

www.todgroup.ir

موضوع قرارداد

اگهی تجدید مناقصه عمومی

GT-1405-003



وزارت دفاع و تامین
تجهیزات نظامی

موضوع مناقصه: خرید قطعات موتور CAT C32

نام مناقصه کار: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس

میزان و نوع تقصیر شرکت در هدایت:

مبلغ تقصیر شرکت در مناقصه ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سه میلیارد ریال) به صورت ضمانت نامه بانکی به نام «شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس» یا به صورت فیش نقدی واریزی به حساب سپرده به شماره ۰۲۱۶۷۱۳۹۹۰۰۶ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز میرداماد کد شعبه ۲۲۳ تهیه و تسلیم نمایند.

مدت اجرای پروژه: زمان ارائه نامه توسط فروشنده.

محل پروژه: بندر شهید رجایی.

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقصه کار:

واجدین شرایط می توانند به صورت غیر حضوری با ثبت نام در پایگاه اطلاع رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقصه:

مناقصه گران پس از دریافت اسناد مناقصه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت در بسته و مهر و موم شده، به نشانی مناقصه کار به صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مناقصه کار) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات متخیر است.

هزینته چاپ اگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

جدول زمانی انجام مناقصه	
۱۴۰۵/۰۴/۲۳؛ مورخ:	از ساعت: ۸:۰۰ صبح روز شنبه
۱۴۰۵/۰۵/۰۳؛ مورخ:	تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز شنبه
۱۴۰۵/۰۵/۰۶؛ مورخ:	تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز شنبه
۱۴۰۵/۰۵/۰۷؛ مورخ:	رأس ساعت: ۱۷:۰۰ بعد از ظهر روز یکشنبه

شروع توزیع اوراق مناقصه

پایان توزیع اوراق مناقصه

مهلت ارسال مدارک مناقصه

تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه

۱۴۰۵/۰۴/۲۳؛ مورخ:

۱۴۰۵/۰۵/۰۳؛ مورخ:

۱۴۰۵/۰۵/۰۶؛ مورخ:

۱۴۰۵/۰۵/۰۷؛ مورخ:



جمهوری اسلامی ایران
وزارت نیرو و منابع آبی
Ministry of Energy and Water Resources
وزارت نیرو و منابع آبی

فراخوان مناقصه عمومی

دوم مرحله ای شماره م ۱۴۰۵/۰۷

شرکت تولید نیروی برق دماوند در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی (دوم مرحله ای) نسبت به انجام خدمات رنگ آمیزی تجهیزات صنعتی و ماشین های گازی به پیمانکاران واجد شرایط و صلاحیت یکپارچه شهودی اقدام به اخذ (دماوند) نماید. لذا از کلیه شرکت های فعال و سابقه کار قبلی در این زمینه دعوت به عمل می آید به منظور دریافت اسناد مناقصه ضمن اعلام نماینده همراه با رصیده نامه رسمی و فیش واریزی به حساب شماره ۰۶-۲۰۱۷۹۳۳۰۰۰ نزد بانک دی شعبه مرکزی به مبلغ یک میلیون ریال، از تاریخ انتشار آگهی به شرکت تولید نیروی برق دماوند واقع در تهران، برگزار گردستان. خیابان عطار، کوچه پوسنان، پلاک ۴، طبقه دوم، واحد بازگویی مراجعه و جهت اطلاعات بیشتر با تلفن ۸۸۲۰۳۳۸۴ داخلی ۳۰۹ تماس حاصل نمایند.

مهلت تحویل اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۴ تعیین شده است. حضور نماینده پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی پاکات فی و مالی بلااعتبار می باشد. **زمان بازگشایی پاکات مرحله اول مناقصه** روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۸ ساعت ۱۴ و مرحله دوم مناقصه نیز روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۵ ساعت ۱۴ در دفتر شرکت تولید نیروی برق دماوند به آدرس ذکر شده می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

شرکت تولید نیروی برق دماوند

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص

صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک

به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۳۸۰۲ و به شماره ثبت ۲۴۸۱۹۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ تصویبات ذیل اتخاذ شد: سازمان حسابرسی به شناسه ملی ۱۰۱۱۱۶۳۳۲۲ به سمت بازرس قانونی برای مدت یکسال مامال برای انتخاب گردید. و زمانیکه انتشار اخبار جهت نشر آگهی، شرکت تعیین گردید. بازرس، دعوت و صورت سود و زیان سال مالی ۱۴۰۳ به تصویب رسید.

سازمان تأمین اعتبارات مالی و اعتبارات شرکت و موسسات اعتباری تجاری تهران

شماره ثبت: ۲۴۸۱۹۱
شماره شناسه ملی: ۱۰۱۰۳۴۳۸۰۲

مزایده فروش خودرو

یک شرکت تولیدی در نظر دارد خودروهای خود را با مشخصات ذیل از طریق مزایده به فروش برساند. لذا متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده به آدرس: سیرجان - بلوار شهید عباسپور - شهرک صنعتی شماره یک - خیابان اشتغال - مجتمع صنایع لاستیک بارز سیرجان مراجعه نموده و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۳۴۴۲۳۰۰۰۲۲ و ۰۹۲۳۶۷۲۸۷۷ و ۰۹۱۳۲۹۱۱۰۴۸ تماس حاصل نمایند.



BAREZ SIRJAN

ردیف	شرح خودرو	تعداد
۱	سواری سراتو مدل ۱۳۹۶ آبی	یک دستگاه
۲	سواری پراید مدل ۱۳۸۸ نوک مدادی	یک دستگاه
۳	سواری پراید دوگانه مدل ۱۳۸۷ سفید روغنی	یک دستگاه
۴	سواری پراید دوگانه مدل ۱۳۸۷ سفید روغنی	یک دستگاه
۵	سواری سمند مدل ۱۳۸۶ خاکستری متالیک	یک دستگاه
۶	نیسان ۲۴۰۰ تک کابین مدل ۱۳۸۳ سفید روغنی	یک دستگاه
۷	سواری پژو جی ال ایکس مدل ۱۳۸۳ یشمی	یک دستگاه
۸	سواری پژو جی ال ایکس مدل ۱۳۸۵ نقره ای	یک دستگاه
۹	سواری پژو جی ال ایکس مدل ۱۳۸۳ نوک مدادی	یک دستگاه

آگهی فراخوان عمومی انتخاب مشاور توأم با ارزیابی کیفی (دو مرحله‌ای)

شماره فراخوان: ۳۴۰۰۱۱۵۰۰۱۳۴

نوبت اول

با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری فراخوان از طریق سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است شرکت‌کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، نسبت به ثبت‌نام و اخذ گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. (جهت عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره ۰۲۱۴۱۹۳۴ تماس حاصل فرمایند.) ضمناً درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی (آدرس پستی شرکت)، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه ستاد جهت ارسال دعوت‌نامه و هرگونه اطلاع‌رسانی برای کلیه شرکت‌کنندگان در ارزیابی کیفی الزامی است.

زمان، مهلت تکمیل و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد:

شرکت‌کنندگان می‌بایست تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۰ نسبت به تکمیل اسناد ارزیابی کیفی و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند.

اعلام نتایج ارزیابی کیفی:

پس از انجام ارزیابی کیفی، اسامی متقاضیانی که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند از طریق سامانه ستاد اعلام و دعوت‌نامه، کاربرگ‌های ارزیابی فنی، برگه پیشنهاد قیمت و سایر اسناد و مدارک استعلام از طریق سامانه ستاد به ایشان ارسال خواهد شد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه‌های ذیل مراجعه و یا با شماره ۰۲۱-۶۱۶۳۶۶۴۵ تماس حاصل فرمایید.



کرسی تخصصی
شماره ۰۲۱-۶۱۶۳۶۶۴۵

برگزار کننده: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - مدیریت مهندسی و طرح‌ها

موضوع فراخوان: خرید خدمات مشاور کارفرما جهت طراحی پایه پروژه تغییر مسیر و خارج‌سازی خط لوله ۱۶ اینچ تنگ فنی/کرمانشاه و ۸ اینچ نفت شهر/کرمانشاه از بافت شهری کرمانشاه به روش EPC

- ۱- **مبلغ برآورد:** ۲۳۲،۶۶۸،۱۰۸،۰۹۸ ریال
- ۲- **مدت اجرای کار:** ۱۲ ماه
- ۳- **دستگاه نظارت:** مدیریت مهندسی و طرح‌ها
- ۴- قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
- ۵- دارا بودن و بازگذاری گواهی‌نامه تعیین صلاحیت خدمات مشاور معتبر از سازمان برنامه بودجه کشور با پایه حداقل ۲ در گروه نفت و گاز با تخصص رشته خطوط انتقال نفت و گاز با رعایت حداقل سقف مجاز کاری
- ۶- **روش ارزیابی مالی:** براساس "دستورالعمل ارزیابی مالی خرید خدمات مشاوره در فرآیند انتخاب و تعیین حق الزحمه مشاور به روش کیفیت و قیمت به‌شماره ۱۹۲۳۳/۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۰ وزارت نفت" می‌باشد.
- ۷- درج حد اقتصادی و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی در اسناد ارزیابی کیفی
- ۸- تکمیل و بارگذاری کاربرگ‌های ارزیابی کیفی در سامانه ستاد

زمان و نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد:

شرکت‌کنندگان مهلت دارند تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۶ و

www.shana.ir

www.setadiran.ir

www.ioptc.ir